Ecclesia
sponsa

Maria
sponsa

Sermo.v. De natiuitate Marie

tona largit⁹ est in⁹ magnificentiā pncipalem
Spōsa uita dili-
 gitur
 Decibi. Ita aut spōsam sōginē. s. immacula-
 tam q̄tū dilexerit de⁹. ondit ipse q̄ Cañ. iij.
 c. eā suauiter inuitat ad suū cōnubiū dicens
 Veni de libano sponsa mea. ueni de libano.
 ueni coronaberis. Et itez ibidē inqt. Uulne-
 rasti cor meū soror mea spōsa. uulnerasti cor
 cor meū. q̄ sba replicat ad demonstrādā imen-
 sitatē amoris. Et rursum ait. Quā pulcre se
 māmē tue soror mea. spōsa mea. pulciora se
 vbera tua uino. et odor uinguētoz tuoz super
 oīa aromata. Fau⁹ distillas labia tua spōsa:
 mel et lac sub lingua tua. et odor uestimētozū
 sic odor thur⁹. **D**ix⁹ dclusus soror mea spōsa
 or⁹ dclusus. fons signat⁹. emissioēs tūe pa-
 radisus. Quia sō electioz hui⁹ spōse fec⁹
 an⁹ secula. iō ipa merito dicere p̄ sba thema-
 tis nostri. s. **A**b eterno ordinata sum. s. spōsa
 dei et mī filij ei⁹. et ex antiq̄s anq̄s terra fieret.
 id est an⁹ omnē corpale creatura. necdū erant
 abyssi. i. angeli. q̄ abyssi nūcupari p̄nt ppter
 eoz intelligētā pfundissimā et nature sue ex-
 cellentiā. et ego iam p̄cepta eram. s. i mēte cre-
 atorū mei. et nata ac eius coniugio p̄parata.
Sup q̄bz sba videbim⁹ decē dditioēs q̄s
 habuit hec admirabil⁹ dei spōsa. q̄s h̄re debet
 oēs idonee spōse cuiuslibet magni impator⁹
 p̄ma dice⁹ integritat⁹. scda s̄tiositat⁹. tertia
 generositat⁹. q̄rta formositat⁹. q̄nta grati-
 ositat⁹. sexta fecūditat⁹ siue fertilitat⁹. septi-
 ma copiositat⁹. octaua timorositat⁹. nona
 pudorositat⁹. decima et vltima appellabitur
 honestat⁹.

Ab etno
 hec spōsa
 eligitur.

De p̄ma spōse dei dditōe q̄ dicit integritatis
U diffuse p̄batū est i p̄ma pte princi-
 pali hui⁹ opis integerrimo ac ima-
 culato dei filio oportuit eligi matrem
 p̄ oīa integerrimā et immaculatā. et purissi-
 mo deo purissimā spōsam. Et tō de⁹ p̄ dixit
 filio suo et spiritui sancto. Ego uolo mihi cre-
 are et facere vnā sponsā egregiā meo modo:
 ita ut sit digna maiestatis meo cōnubio. **R**e-
 spōdit fili⁹. Et ego uolo mihi fabricare vnā
 uirginē purissimā que idonea sit me excipere
 et portare i utero suo. Dixit sō spū sanctus.
 Et ego uolo mihi p̄struere vnū templum sa-
 cratissimū in q̄ facere possum meū habitacu-
 lum **T**ūc igit tota trinitas hāc immaculatā
 sōginē p̄cipit et nasci fec⁹. quā semp ab omī ma-
 cula illibata p̄seruauit. **N**ō em̄ fuisse beata
 uirgo idonea dei spōsa vel mater si aliq̄n fuis-
 set p̄ p̄m̄ diaboli adultera et serua. ut claris-
 sime p̄bauimus vbi s. Beata ḡ Maria ite-
 gritatē semp p̄fectissimā habuit tam ment⁹

q̄z corpis **U**n verificatū fuit de ea illud. j. ad
 Ihef. v. Integer spūs uester et aīa et corp⁹ si
 ne querela in aduentu dñi nostri Iesu xpī s̄
 uetur. **I**pa nāq̄ integerrima dei spōsa serua-
 uit illud ad Titū. ij. In omībz pte teipsum
 exemplū bonoz opoz in integritate. Et illd
 Jacobi. j. Sicis p̄fecti et integri: in nullo de-
 ficiētes. **U**t aut esset talis fuit a deo p̄parata
 p̄ grām puenientē q̄ eā p̄seruauit ab origina-
 li pctō et ab omībz immūdijs. Et h̄ ē qd d̄z
 Sen. xxiij. **I**pa est mulier quā p̄parauit do-
 min⁹ filio dñi mei. **D**e h̄ sō null⁹ nisi v̄l in-
 sipiēs v̄l obstinat⁹ dubitare modernis t̄pibz
 p̄t. q̄bz est beate sōginē integritas luce clari⁹
 declarata. **Q**uis em̄ ciuis: ingenu⁹ ac nobil⁹.
 q̄s strenu⁹ miles. q̄s sapiēs doctor. q̄s magni-
 ficus comes. q̄s excellēs marchio. q̄s p̄nceps
 vel dux inclit⁹. q̄s serenissim⁹ rex vel ipator
 meretricē et p̄aminatā mulierē eligeret i spō-
 sam: ualēs sibi eligere itegerrimā sōginē et ex
 omī p̄purissimā? **D**ēs em̄ naturalit⁹ appe-
 tūt et querunt h̄re vxorē intactā. c. si dicitur.
 xij. q. vj. **Q**uid ḡ mix si impator celi et terre
 de⁹ rex regū et dñs dñantiū. q̄ ēctūs: innocēs
 et impollut⁹. ad **H**eb. vij. uoluit sibi sanctuz
 et impollutū habitaculū p̄parare. et innocētē
 ac immaculatā atq̄ oī puritate repletissimam
 spōsam assumere. **I**pe enim est ille cui d̄z. j.
 Paral. xxiij. **T**ua ē dñe magnificentiā et p̄as
 atq̄ victoria et tibi laus. **L**ucta em̄ q̄ in celo
 sunt et i terra tua sunt. **T**uū dñe regnū. et tu
 sup oēs p̄ncipes **T**ue diuitie et tua est gloria
Tu dñar⁹ oīm: et i manu tua s̄tus et potētia
 magnitudo et impū oīm. **D**ebuit ḡ ista spō-
 sa dei iclita brissima sōgo **M**aria eē sup oēs
 mōi creaturas itegerrima et mūdissima. qz ne-
 qz hōi p̄pabat habitatio s̄z deo j. **P**ara. xxiij.
Un s. **B**onauctura i. iij. sen. di. ij. ar. ij. q. j.
 dic⁹ q̄ nulla alia pura creatura rōnabili p̄-
 dici illd **L**antiē. iij. **T**ota pulcra es amica
 mea: et macla nō ē i te. sic de sōgie gl̄iosa. **E**t i
 eadē dis. etiā inqt. q̄ p̄gruū fuit ut aduocata
 hūani gener⁹ nullū h̄ret pctm̄ qd ei⁹ cōsciē-
 tiā remorderet. et q̄ ipa brā sōgo p̄ quā ause-
 rebat opprobriū nrm uinceret diaboluz. nec
 ei v̄l modicū succūteret. et q̄ imaclata eēt mē-
 te sic fuit itemerata corpe ipa sōgo b̄ndicta q̄
 placuit altissimo ut mī ei⁹ fieret. **I**bidē etiā
 ait sic ad l̄az p̄dic⁹ doctor. **Q**m̄ igit b. uirgo
 aduocata ē pctōz gl̄ia et corona iustoz. dei et
 tot⁹ trinitat⁹ tridiniū et sp̄alissimū filij dī re-
 clinatoriū. hinc ē q̄ sp̄ali grā nullū i ea pctm̄
 h̄uit locū. **N**ec ille. **Q**uia aut res d̄z integra
 anq̄z possideat. ut in. l. p̄ parte. ff. de sui. **I**do